令和７年８月５日

▼タイトル

「ポータブル電源用ソーラーパネル」ご恵贈に係る贈呈式の開催について

▼概 要

 この度、滋賀県電気工事工業組合様より、「ポータブル電源用ソーラーパネル」をご恵

贈いただくことになり、贈呈式を開催します。

 なお、滋賀県電気工事工業組合様については、当市と「災害時における電気設備の応

急復旧の応援に関する協定」を締結しているところであり、毎年防災資機材をご恵贈い

ただいております。

日時：令和７年８月８日（金） 午前１１時００分～

場所：高島市役所 新館３階 プレスルーム（会議室７）

内容：別紙、次第のとおり

▼ご恵贈いただく相手方

  滋賀県電気工事工業組合 様

▼ご恵贈品目

  ・「ポータブル電源用ソーラーパネル」  １台

▼出席者

  滋賀県電気工事工業組合

   理 事 長  鹿 野  敏 夫 様

高島支部長  澤 井  和 典 様

   副 部 長  清 水  忠 昭 様

   副 部 長  中 川  安 浩 様

   会   計  宮 川  正 二 様

高島市

   市 長  今 城  克 啓

 政 策 部 長  仲 井  孝 宗

   危機管理監  安河内  一 彦

▼問い合わせ先

 ○所   属： 政策部 危機管理局 防災課 ○担   当： 古谷・中田

 ○電 話 番 号： ０７４０－２５－８１３３  ○ファックス： ０７４０－２５－８５５１

防災備品「ポータブル電源用ソーラーパネル」贈呈式

日 時：令和７年８月８日（金）１１時００分～

 場 所：高島市役所 新館３階 プレスルーム（会議室７）

次  第

１．開 会

２．滋賀県電気工事工業組合理事長あいさつ

３．目録贈呈

４．高島市長あいさつ

５．写真撮影

６．閉 会

○出席者

 滋賀県電気工事工業組合

  理 事 長 鹿野 敏夫 様

  高島支部長 澤井 和典 様

  副 部 長 清水 忠昭 様

  副 部 長 中川 安浩 様

  会   計 宮川 正二 様

高島市

市 長 今城 克啓

政 策 部 長 仲井 孝宗

危機管理監 安河内 一彦